
UCHWAŁA NR XXIII/279/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na  zbycie w drodze przetargu  lokalu  mieszkalnego nr 7A/4  położonego w 
miejscowości Maszewy,  Gminy Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz.U. z 2016r.  poz.  446  ze zm.) oraz art. 13 ust.1 i  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst  jednolity  Dz.U. z 2015r.  poz. 1774  ze. zm.)   uchwala  się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze  przetargu, lokalu mieszkalnego  nr  7A/4 położonego w  
miejscowości  Maszewy  wraz z częściami przynależnymi i wspólnymi  w nieruchomości, działce nr 239   o 
pow. 0,1544ha w obrębie geodezyjnym Maszewy, Gmina Bartoszyce.

§ 2. Zbycie w/w lokalu mieszkalnego nr 7A/4 położonego w miejscowości Maszewy nastąpi w drodze 
przetargu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




